
Jaunas aktīvās atpūtas iespējas Auciemā

Jau aprīļa nogalē pabeigti āra trenažieru laukuma izveides darbi Auciemā, bet maija



beigās būvdarbu pabeigšanu un objekta nodošanu ekspluatācijā apliecinājusi Amatas
novada pašvaldības apvienotā būvvalde. Jaunais laukums atrodas pie futbola laukuma
Auciemmuižas teritorijā un ir brīvi pieejams visiem sportot gribētājiem – gan bērniem,
gan  pieaugušajiem.  Trenažieri  paredzēti  koordinācijas,  dažādu  muskuļu  grupu  un
veiklības attīstīšanai. Interesentiem iespējams spēlēt arī galda tenisu, tomēr raketes un
bumbiņas līdzi jāņem pašiem. Projekta mērķis ir sniegt Raiskuma pagasta un citiem
novada  iedzīvotājiem  jaunus,  daudzveidīgus  risinājumus  saturīga  brīvā  laika
pavadīšanā, kas atstāj pozitīvu ietekmi, kā arī aktivizē dažāda vecuma iedzīvotājus
pavadīt vairāk laika ārpus telpām.

Kopējā projekta izmaksu summa 17 757.57 EUR (bez PVN),  projekta attiecināmās
izmaksas ir 11 680.18 EUR, no kurām 90% jeb 10 512.16 EUR ir publiskais finansējums.
Darbus veica SIA “GoPlay”.

Projekts  Nr.17-09-AL18-A019.2202-000011  tiek  īstenots  pamatojoties  uz  Latvijas
Republikas  13.10.2015.  Ministru  kabineta  noteikumiem Nr.590  ''Valsts  un  Eiropas
Savienības  atbalsta  piešķiršanas  kārtība  lauku  attīstībai  apakšpasākuma  ''Darbību
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju'' un biedrības
''Cēsu rajona lauku partnerība'' izsludināto LEADER projektu konkursa 3.kārtu Latvijas
lauku  attīstības  programmas  2014.-2020.gadam  apakšpasākuma  19.2.  ''Darbību
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītās vietējās attīstības stratēģiju'' aktivitātē 19.
2.2. “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas”.

Eva Meijere,
projektu vadītāja,
Attīstības plānošanas nodaļa


